
 

 

 

 

Circ. n. 77  

Ai genitori degli alunni  
Ai docenti  
Alla Commissione Elettorale  
Al personale non docente  
I.C. DI BRESSO VIA BOLOGNA  
 
Al signor Sindaco  
Al Comandante dei Carabinieri Al 
Comandante della Polizia Locale  
COMUNE DI BRESSO  

 
ALL'ALBO SITO WEB  

 
Oggetto: elezioni del Consiglio di Istituto  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTI il D.P.R. n° 416 del 31/05/1974 ed il T.U. n° 297/94:  
VISTE le OO.MM. n° 215 del 15/07/91 e n° 98 del 07/04/92;  
 
VISTA la Nota Ministeriale. AOODGOSV Registro Ufficiale U. 0024462 del 27/09/2022 che fissa 

le date per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata triennale non oltre il termine di domenica 27 
e lunedì 28 novembre;   

DETERMINA  
 

l'indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto per la nomina delle seguenti rappresentanze:  
n°8 rappresentanti della componente "Docenti " 
n°2 rappresentanti della componente "Personale ATA"  
n°8 rappresentanti della componente "Componente Genitori".  
 
Le operazioni di voto avranno luogo nei giorni:  
Domenica 27 novembre 2022 dalle ore 08.00 alle ore 12.00 Lunedì 28 novembre 2022 dalle ore 
08.00 alle ore 13.30  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott Davide Bassani  

Istituto Comprensivo Statale 

VIA BOLOGNA BRESSO 

Scuole dell'Infanzia,  
Scuole Primarie 
Scuola secondaria di primo grado MIUR 


